INDICACÃO

Câmara Municipal de Ibitinga

2(1z/?-itaf(-9)7-£1 (19'  (
Protocolo Geral 0000394/2016

Data: 21/03/2016 Horário: 17:51
Legislativo - IND 30/2016

71'r~(iq

).J,t,á/)' teia Wa/ie~ áe

INDICO AO EXECUTIVO MUNICIPAL, ATRAVÉS DA SECRETARIA
RESPONSÁVEL, OS SERVIÇOS DE LIMPEZA NA ÁREA VERDE DO JARDIM
NATÁLIA, BEM COMO ROÇASSEM DO MATO E PODA DAS ÁRVORES.

Autoria: Vereador Windson Pinheiro.

Destinatários: Senhor Prefeito Municipal — Dr. Florisvaldo Antônio Fiorentino ., e Secretário
Municipal de Serviços Públicos — Edmar de Carvalho.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicitamos a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe-
se aos destinatários a seguinte indicação, para conhecimento e providências, conforme
abaixo justificada.

Nota-se no local a grande quantidade de arbustos que tomaram descontrolável
dimensão. Árvores que estão com as copas muito altas, necessitando de poda, além do
matagal que vem invadindo o leito carroçável em meio a entulhos que foram descartados na
área, sendo imprescindível a intervenção dos serviços públicos para adequação deste.

Para melhor entendimento da situação segue fotocópia anexa.

Sala das Sessões, Dejanir Storniolo, em 18 de Março de 2016.

Pre 	 a Câmara Municipal

AO EGRÉGIO PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA-SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

., 	 ,.,...._.,,,',,,-:,..-...'.-.::z.:',.-..','...::...4;-.,,,.„...,,:.¡,.;,:'.:,..,:.,„:.:..::...',,,..:.,,:,,-:,',.,

	Page 1
	Page 2
	Page 3